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SKAPA ETIKETTER SNABBT MED SNABBKNAPPAR

Skapa personliga etiketter med PC- eller Mac®-anslutning for att importera valfria

teckensnitt och bilder

Funktioner

Stor LCD-skarm }‘ DYMO
LabelManager 280

Tangentbord av standardtyp
Snabbknappar for snabb formatering
Varaktigt uppladdningsbart batteri

Mer an 20 olika satt att formatera text
Mer @n 200 symboler och ClipArt-bilder

Skriver ut upp till 12 mm breda etiketter
Fler funktioner far du om du laddar ned den kostnadsfria DYMO® Connect for skrivbordet
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Connect

En enhet innehaller:

- LabelManager 280 Enhetsmétt (H x B x L) 107,5 x 206 x 46,5 mm

+ Laddningsbart batteri Vikt (exklusive batteri) 810 g

+ D1-startetikettkassett, Mac®-/PC-kompatibel Ja, via USB och DYMO® Connect
12 mm x 3 m, svart pa vit Godtar etikettstorlekar 6 mm, 9 mm och 12 mm

+ USB-kabel Tejpplattform D1 Durables

- Natadapter Upplésning 180 dpi

+ Instruktionshandbok Utskriftssystem Varmedverféring

» 2+14érs begrénsad garanti* Utskriftshastighet 15 mm/sek

Setet in n eh é IIer: Streckkoder Ja, via programvaran DYMO Label

» LabelManager 280 + mjuk vaska Knivtyp Manuel

. 2x Di-etikettkassett, Batterier Laddningsbart
9 mm x 7m, svart pa genomskinlig | 12 mm x 7 m, svart pa vit e e Nétadapter Ja (medfdljer)

« Laddningsbart batteri Natverk Nej

« USB-kabel Ursprungsland Kina

- Natadapter
« Snabbstartshandledning
. 2 +1ars begransad garanti*

Artikel- Bredd
- La“gd (cm) mm“m

50968960 LabelManager 280 QWERTY Enhet 19,0 24,0 3501170968963

2091152  LabelManager 280 QWERTY KIT Enhet 20,5 10,2 57 1 3026980911522

*+1 ar vid registrering pd DYMO®s webbplats
www.DYMO.com



D1 Standardpolyesteretiketter

For hundratals uppgifter pa kontoret eller hemmakontoret, till exempel arkivering, férvaring och mérkning av tillgangar.

Temperatur: -18 till 90 °C

ABC
D1 STANDARDETIKETTER (7 m)
ABC

ABC

ABC

O SNDAROETKETTER Gm) | Gmm | Smm |
ABC - -

S0720780
ABC S0720770
ABC S0720790

ABC
D1 STANDARD MULTIPACK (7 m) m
ABC -

$0720680
$0720670
$0720730
S0720710
S0720740
S0720720
$0720690

$0720700

2093096

2084349
2084401

§0720530
§0720500
§0720580
§0720560
§0720590
§0720570
§0720610
§0720540
§0720510
§0720600
§0720550
§0720520

2093097

D1 Durable-vinyletiketter

Extra starkt klister ser till att etiketterna sitter fast pa en méangd olika ytor.

Temperatur: -40 till 80 °C

D1 DURABLE-ETIKETTER (3 m)

ABC
ABC

D1 DURABLE-ETIKETTER (5,5 m)
ABC

12 mm

1978366
1978365
1978367

12 mm
1978364

D1-etiketter av permanent polyester

Klar yta for méarkning av paneler, plintar, planskivor, hyllor, lador och annat.

Temperatur: -40 till 150 ‘C*

D1 PERMANENT POLYESTER (5,5 m)
ABC

12 mm
S0718060

*beror pa ytan

D1 Flexibla nylonetiketter

Utformad fér bojda ytor samt sladd- och kabelmarkning.

Temperatur: -40 till 60 °C

D1 FLEXIBEL NYLON (3,5 m)
ABC

12 mm
S0718040

DYMO®s hdgkvalitativa etiketter tillverkas i Belgien
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